PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

ATA DE ABERTURA DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA 03/2.013

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 03/2.013 – PROCESSO 30/2.013 - CONCESSÃO DE USO DE BEM
IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO MUNICIPIO CONFORME LEI MUNICIPAL 1.365/2.013 E RESPECTIVO

EDITAL.

Aos nove dias do mês de setembro de dois mil e treze(09/09/2.013), ás 9:00 hs, reuniram – se a Comissão
de Licitações, sob a presidência do Sr. Valdecir; constou em ata que não houve interessados ao certame;
o nobre presidente comunicou que tais procedimentos fora publicado em Jornal Regional, Diário Oficial,
Mural do Paço Municipal e Site da Prefeitura Municipal, momento que foi considerada deserta, pois
não havendo nenhum interessado aos atos. Os fatos serão encaminhados ao Sr. Prefeito Municipal. Fica
encerrado os trabalhos, na qual vai assinada por mim............(Ricardo Rocha), escrevente designado e
Comissão de Licitações 2.013;

Valdecir Alves Moreira

Presidente

João Carlos de Almeida

Membro

Cristiane Freitas Lopes

Membro

       PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.